

# Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/647,EFEKTY-WSPOLNYCH-DZIALAN-W-GOROWIE-ILAWECKIM-09042014.html>  
14.03.2025, 21:04

## EFEKTY WSPÓLNYCH DZIAŁAŃ W GÓROWIE IŁAWECKIM (09/04/2014)

---

09.04.2014

---

Straż Graniczna 8 kwietnia ujawniła we współdziałaniu pojazdy, z których usunięto pole numerowe VIN oraz zabezpieczyła nielegalne paliwo. Funkcjonariusze Straży Granicznej z placówki w Górowie Iławeckim prowadzili działania w gminie Górowo Iławeckie z funkcjonariuszami Izby Celnej w Olsztynie oraz Granicznego Referatu do Zwalczenia Przystępczości w Grzechotkach. Funkcjonariusze sprawdzili osobowe samochody, zaparkowane na jednej z posesji w małej przygranicznej miejscowości. W dwóch pojazdach brakowało pól z numerami identyfikacyjnymi. W wyniku przeszukania pomieszczeń mieszkalnych mundurowi znaleźli wycięte pola numerowe VIN oraz tablice rejestracyjne kolejnego auta. Fot. miejsce usunięcia pola numerowego Fot. usunięte pole numerowe Na miejsce wezwano patrol Policji. Ponadto, powiadomiono Inspektorat Ochrony Środowiska o nielegalnym miejscu składowania odpadów pochodzących z pojazdów. Tego samego dnia funkcjonariusze obu służb ujawnili w garażu mieszkańca Górowa Iławeckiego 100 litrów benzyny sprowadzonej z Obwodu Kaliningradzkiego. Mężczyzna zaprzeczył, że jest właścicielem towaru. Będą prowadzone dalsze czynności w sprawie.

**Straż Graniczna 8 kwietnia ujawniła we współdziałaniu pojazdy, z których usunięto pole numerowe VIN oraz zabezpieczyła nielegalne paliwo.**

Funkcjonariusze Straży Granicznej z placówki w Górowie Iławeckim prowadzili działania w gminie Górowo Iławeckie z funkcjonariuszami Izby Celnej w Olsztynie oraz Granicznego Referatu do Zwalczenia Przystępczości w Grzechotkach.

Funkcjonariusze sprawdzili osobowe samochody, zaparkowane na jednej z posesji w małej przygranicznej miejscowości. W dwóch pojazdach brakowało pól z numerami identyfikacyjnymi. W wyniku przeszukania pomieszczeń mieszkalnych mundurowi znaleźli wycięte pola numerowe VIN oraz tablice rejestracyjne kolejnego auta.



*Fot. miejsce usunięcia pola numerowego*



*Fot. usunięte pole numerowe*

Na miejsce wezwano patrol Policji. Ponadto, powiadomiono Inspektorat Ochrony Środowiska o nielegalnym miejscu składowania odpadów pochodzących z pojazdów.

Tego samego dnia funkcjonariusze obu służb ujawnili w garażu mieszkańca Górowa Iławeckiego 100 litrów benzyny sprowadzonej z Obwodu Kaliningradzkiego. Mężczyzna zaprzeczył, że jest właścicielem towaru. Będą prowadzone dalsze czynności w sprawie.